АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2022                                                                                                  № 130
Экз.№_____

р.п. Павловка

Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов
на территории муниципального образования
Павловское городское поселение
Павловского района Ульяновской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  Приказом Министерства агропромышленного комплекса и развития
сельских территорий Ульяновской области от 03.12.2021 №49 «Об утверждении
Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схем
размещения нестационарных торговых объектов на территории Ульяновской
области и признании утратившим силу отдельных нормативных правовых актов
Министерства сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской
области», администрация муниципального образования «Павловский район»
постановляет:

1. Утвердить прилагаемую схему размещения нестационарных торговых
объектов на территории муниципального образования Павловское городское
поселение Павловского района Ульяновской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы администрации муниципального образования
«Павловский район» Локтева М.И.

Глава администрации
муниципального образования
«Павловский район»                                                                          А.А. Тузов

Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования
«Павловский район»

от _______________2022г. № ___

СХЕМА
размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Павловское городское поселение

Павловского района Ульяновской области

Номер Место
размещения
(адресный
ориентир)

НТО

Форма
собственности

земельного
участка

Площа
дь

места
размещ

ения
НТО

(кв.м.)

Тип НТО
(Киоск,

торговый
павильон,

автомагазин
торговый

автофургон,
автолавка)

Основание
включения

НТО в
схему
НТО

Специализа
ция

Период
размещения

НТО

Графическое
изображение

места
размещения

НТО

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Ульяновская

область,
Павловский
район, р.п.

Павловка, пл.
Советская,

кадастровый
номер

земельного
участка

73:12:030202:11

Земельный
участок,

государственная
или

муниципальная
собственность
на который не
разграничена

5372 Киоск,
торговый
павильон,

автомагазин
торговый

автофургон,
автолавка

Заявление,
решение
органа

местного
самоуправ

ления

Продовольс
твенные,

непродовол
ьственные,
смешанные,

прочие.

Не менее 10
лет